
Republika e Kosoviis
Republika Kosova - Republic of Xlosovo

Komuna e Prishtin€s
Op5tina PriStina -Municipality of p,rishtina

NE baz6 td nenit 43,paragrafi43.1i Ligjit nr.O3/L-040, pdr rretdqeverisje lokale ("Gazeta
zyrtate e Republik€s sd Kosovtis", nr. 28/15, qershor 2008) cthe t6 nenii 5 td Udh€zimit
administrativ (MAPL) nr.02/2015, p€r mbajtjen e mbledhjeve t€ Kuvendit td Kryeqytetit,
kryesuesi i Kuvendit t6 Kryeqytetit

th€rret

mbledhjen e dyt6 t€ Kuvendit tE Kryeqytetit tE Republikds r;6 Kosov6s, e cila do t€ mbahet
mE 8.5.2024 dhe do t€ filloj6 n€ or€n 10:00.

Mbledhja do tE mbahet nE sa116n e madhe t6 Kuvendit t6 Kry'eqytetit, rr. ,,IJeK,, 
, rtr.2.

Per mbledhje propozon kEtd

REND rE OIIES:

1.. Raporti vjetor i punis s€ Kryetarit t€ Kryeqytetit pEr vitin 2023;
2. Raporti financiar buxhetor i Kryeqytetit, p€r periudh.dn L tetor - 31 dhjetor 2023

(TMa);

3. Raporti financiar buxhetor i Kryeqytetit, p6r periudhdrr 1 janar - 31 dhjet or 2023;
4. Raporti financiar buxhetor i Komun6s s€ Prishtinds pE:r periudh6n L ianar - 3L mars

2024 (TMll;
5. Propozim-vendimi p6r vler6simin e d6meve nga fatkeqEsitti natyrore dhe

fatkeq6sit6 e tiera pas v6rshimeve tE mddha qE kand ndodhur n€ Komun6n e
PrishtinEs nE vitin 2023;

6. Propozim-vendimi pdr v6nien nd konsultim publik p6rr Projekt rregulloren p6r
ndarien e subvencioneve nga Komuna e prishtinEs;

7. Pyetje dhe p6rgiigie;
8. TE ndryshme.

KUVENDI I KRYEQYTETIT
0 1-060/01 - 53 405 I 24, mi 24.4.2024
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